RESOLUÇÃO Nº 023/2010

SÚMULA: Prorroga matrícula dos Acadêmicos dos Cursos de

Graduação da UENP/CLM.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em

reunião realizada no dia 15 de dezembro de 2010, APROVOU, e

eu Professor Dr. Eder Paulo Fagan, Diretor, PROMULGO a

seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Fixa prorrogada a matrícula dos acadêmicos dos Cursos de Graduação da

Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus Luiz Meneghel, até dia 20 de dezembro

de 2010, das 07h30min as 12h00min e das 13h30min as 17h00min na Secretaria Acadêmica.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Sala de Reuniões da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 16 de dezembro de 2010.

Professor Dr. Eder Paulo Fagan
Diretor

CERTIDÃO
Certifico que a presente Resolução foi
afixada no Edital desta Direção, no dia

____/____/______.

______________________
Secretaria Geral